平成○○年○○月○○日
お取引先　各位

株式会社○○○○
「でんさい」利用開始のご案内

拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、「でんさいネット」を利用した「でんさい（電子記録債権）」の利用を開始いたしました。
　貴社より約束手形などでお支払いただいている代金につきましては、弊社において「でんさい」での受取が可能となりましたので、弊社の「でんさい」の利用者番号、決済口座をお知らせいたします。
敬具
	でんさいネット利用者番号

弊社「でんさいネット」決済口座情報

	金融機関名

	店名

	銀行コード

	店コード

	口座科目（いずれかに○）
	普通　　　・　　　当座

	口座番号

	口座名義

本件に関するお問い合わせ先

株式会社○○○○

 電　　話　○○○‐○○○－○○○○

担　　当　○○部○○